
ZARZĄDZENIE NR 231/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 207/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 24 października 2023 r. 
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Centralnym Wodociągu 

Żuławskim Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku  z uchwałą  Nr  XXX/267/2013  Rady  Gminy  Stegna  z dnia 
31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 
prawa handlowego przez Wójta Gminy Stegna, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie nr 207/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 
wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Centralnym Wodociągu Żuławskim Sp. 
z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FD8269-1207-4BB4-88DF-8A110D0B1746. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 231/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-16T14:37:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




